R E Q U E R I M E N T O  Nº. 633

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica, informe sobre a possibilidade de efetuar a poda de uma árvore na Rua Serafim Blasi, nº. 83, tendo em vista que há 04 meses já ocorreu esse pedido na Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Protocolado sob o nº. 57/12.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2012.
Vereador  Autor LELO PAGANI

PT
LAP/lcacg